

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p data-bbox="528 562 896 594">光電話サービス契約約款</p> <p data-bbox="596 1297 828 1329"><u>2023年5月1日</u></p> <p data-bbox="575 1444 848 1476">株式会社 STNet</p>	<p data-bbox="1777 562 2145 594">光電話サービス契約約款</p> <p data-bbox="1828 1297 2089 1329"><u>2023年5月29日</u></p> <p data-bbox="1819 1444 2092 1476">株式会社 STNet</p>	

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧						新						備考(変更理由)
<p>別記</p> <p>1 光電話サービスの提供区域等</p> <p>(1) 光電話サービスの提供区域</p> <p>光電話サービスの提供区域は、次に掲げる市町村の区域のうち当社が別に定める区域とします。また、各提供区域における提携事業者、特定協定事業者は次のとおりとします。</p>												
地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ	地域	市町村の区域	提供区域名	提携事業者	特定協定事業者	初期提供開始日の引継ぎ	
愛媛県	[エリア区分(1)] 宇和島市	ビカラUCAT	宇和島ケーブルテレビ株式会社	-	可 (ただし、 <u>エリア区分(1)</u> <u>に限ります</u> )	愛媛県	[エリア区分(1)] 宇和島市	ビカラUCAT	宇和島ケーブルテレビ株式会社	-	可	
	[エリア区分(2)] 北宇和郡鬼北町、松野町						[エリア区分(2)] 北宇和郡鬼北町、松野町					

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧											新											備考(変更理由)		
<b>料金表</b> <b>第1表 料金</b> <b>第1 基本利用料</b> <b>1 適用</b> <b>(2) 光電話サービスに関する種類の適用</b> 当社は、別記1で定める提供区域に対して、下表のとおり光電話サービスを提供します。 (○ 提供中、－ 提供外)												<b>料金表</b> <b>第1表 料金</b> <b>第1 基本利用料</b> <b>1 適用</b> <b>(2) 光電話サービスに関する種類の適用</b> 当社は、別記1で定める提供区域に対して、下表のとおり光電話サービスを提供します。 (○ 提供中、－ 提供外)												
地域	提供区域名	提供する種類									地域	提供区域名	提供する種類											
		コース1 (光でんわ)	コース2 (光でんわ(M))	コース3 (光でんわ)	コース4 (光でんわ(V))	コース5 (テレビ移行)	コース6 (光でんわ(V))	コース7 (光でんわ(T))	コース8 (光でんわ(T))	コース9 (光でんわ(V))			コース1 (光でんわ)	コース2 (光でんわ(M))	コース3 (光でんわ)	コース4 (光でんわ(V))	コース5 (テレビ移行)	コース6 (光でんわ(V))	コース7 (光でんわ(T))	コース8 (光でんわ(T))	コース9 (光でんわ(V))			
香川県	ピカラ(香川)	○	○	－	○※1	－	○※2	－	－	－	香川県	ピカラ(香川)	○	○※4	－	○※1	－	○※2	－	－	－			
	(略)											(略)												
愛媛県	ピカラ(愛媛)	○	○	－	○	－	－	－	－	－	愛媛県	ピカラ(愛媛)	○	○※4	－	○	－	－	－	－	－			
	(略)											(略)												
徳島県	ピカラ(徳島)	○	○	○	○	○	○	○	○	－	徳島県	ピカラ(徳島)	○	○※4	○※5	○	○	○	○	○	－			
	(略)											(略)												
高知県	ピカラKCB	○	○	－	－	－	○	－	－	－	高知県	ピカラKCB	○	○※4	－	－	－	○	－	－	－			
	(略)											(略)												
※1: 綾歌郡(宇多津町)を除きます。 ※2: 高松市塩江町に限ります。 ※3: テレビあなんエリア区分(1)に限ります。											※1: 綾歌郡(宇多津町)を除きます。 ※2: 高松市塩江町に限ります。 ※3: テレビあなんエリア区分(1)に限ります。 ※4: 2013年5月8日をもって新規受付を停止。 ※5: 2013年7月15日をもって新規受付を停止。													

光電話サービス契約約款 新旧対照表

旧	新	備考(変更理由)
<p>附 則</p>	<p>附 則  <u>(実施期日)</u>                      1 この改正約款は、2023年5月29日から実施します。</p>	